DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
ETNOMATEMÁTICA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de MARIA NONATO
TRIGUEIRO, ANA NONATO TRIGUEIRO, foi publicado nos Anais X EPBEM e V ECMAT
referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15281

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15281